CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN CƯ TRÚ

Kính gửi: UBND xã/phường ………………………………………….

Tên tôi là: ..............................................................................................................................

Căn cước công dân số: .........................................................................................................

Có Bố/Mẹ là: ........................................................................................................................

Căn cước công dân số: .........................................................................................................

Chúng tôi cùng có hộ khẩu thường trú tại thôn/xóm/tổ ..................................................

Xã/phường: ...............................................................Tỉnh/Thành phố: ...............................

Thuộc khu vực (đánh dấu x vào ô tương ứng):

                     □ Thôn/bản đặc biệt khó khăn.

□ Xã khu vực III vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

□ Xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang, ven biển và hải đảo.

□ Khác.

theo Quyết định số: ........................................ngày.................tháng...........năm.....................

Tôi xin cam đoan nội dung kê khai của tôi là đúng sự thật.

XÁC NHẬN CỦA PHƯỜNG/XÃ ................., ngày …… tháng …… năm .............

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký và ghi rõ họ tên)